
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22 грудня  2015 року            № 1240 
 
 

Про схвалення проекту рішення міської ради 
«Про міський бюджет на 2016 рік». 
 

Керуючись ст.76 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши матеріали щодо показників проекту 
міського бюджету на 2015 рік,  виконавчий комітет міської ради зазначає, що 
формування показників  міського бюджету  проводилося на підставі положень 
Бюджетного кодексу України,  з урахуванням фактично отриманих у 2015 році 
надходжень за окремими дохідними джерелами,  на базі дійочого податкового 
законодавства та проекту  Закону України «Про Державний бюджет України на 2016 
рік». 

На підставі власних повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Схвалити підготовлений відділом бухгалтерського обліку та фінансової 

звітності міської ради проект рішення міської ради «Про міський бюджет на 2016 рік» 
і подати на розгляд сесії міської ради (проект рішення додається). 

2. Доручити начальнику  відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності 
– головному бухгалтеру  міської ради Ковалик С.Ф. виступити на засіданні сесії 
міської ради з доповіддю про проект міського бюджету на 2016 рік. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І 

 
 

 
Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА 

                  
        Тиманський О.С. 
 

                           Ковалик С..Ф. 

 

 

 


